ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «19» февраля 2021 г. № 97-пп

г. Магадан

О признании утратившим силу постановления
администрации Магаданской области

от 20 ноября 2013 г. № 1143-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

постановление администрации Магаданской области

от 20 ноября 2013 г. № 1143-па «Об утверждении государственной

программы Магаданской области «Развитие сельского хозяйства

Магаданской области на 2014-2024 годы»;

постановление Правительства Магаданской области

от 06 февраля 2014 г. № 69-пп «О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области от 20 ноября 2013 г. № 1143-па»;

постановление Правительства Магаданской области

от 08 мая 2014 г. № 381-пп «О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области от 20 ноября 2013 г. № 1143-па»;

постановление Правительства Магаданской области

от 24 июля 2014 г. № 599-пп «О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области от 20 ноября 2013 г. № 1143-па»;

постановление Правительства Магаданской области

от 04 сентября 2014 г. № 725-пп «О внесении изменений

2

в постановление администрации Магаданской области

от 20 ноября 2013 г. № 1143-па»;

постановление Правительства Магаданской области

от 30 октября 2014 г. № 918-пп «О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области от 20 ноября 2013 г. № 1143-па»;

постановление Правительства Магаданской области

от 22 января 2015 г. № 25-пп «О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области от 20 ноября 2013 г. № 1143-па»;

постановление Правительства Магаданской области

от 10 июля 2015 г. № 458-пп «О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области от 20 ноября 2013 г. № 1143-па»;

постановление Правительства Магаданской области

от 11 декабря 2015 г. № 858-пп «О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области от 20 ноября 2013 г. № 1143-па»;

постановление Правительства Магаданской области

от 01 апреля 2016 г. № 216-пп «О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области от 20 ноября 2013 г. № 1143-па»;

постановление Правительства Магаданской области

от 19 апреля 2016 г. № 303-пп «О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области от 20 ноября 2013 г. № 1143-па»;

постановление Правительства Магаданской области

от 20 мая 2016 г. № 410-пп «О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области от 20 ноября 2013 г. № 1143-па»;

постановление Правительства Магаданской области

от 16 июня 2016 г. № 510-пп «О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области от 20 ноября 2013 г. № 1143-па»;

постановление Правительства Магаданской области

от 23 июня 2016 г. № 540-пп «О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области от 20 ноября 2013 г. № 1143-па»;

3

постановление Правительства Магаданской области

от 25 августа 2016 г. № 700-пп «О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области от 20 ноября 2013 г. № 1143-па»;

постановление Правительства Магаданской области

от 22 сентября 2016 г. № 755-пп «О внесении изменений

в постановление администрации Магаданской области

от 20 ноября 2013 г. № 1143-па»;

постановление Правительства Магаданской области

от 24 ноября 2016 г. № 910-пп «О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области от 20 ноября 2013 г. № 1143-па»;

постановление Правительства Магаданской области

от 09 декабря 2016 г. № 934-пп «О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области от 20 ноября 2013 г. № 1143-па»;

постановление Правительства Магаданской области

от 30 декабря 2016 г. № 1017-пп «О внесении изменений

в постановление администрации Магаданской области

от 20 ноября 2013 г. № 1143-па»;

постановление Правительства Магаданской области

от 27 января 2017 г. № 24-пп «О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области от 20 ноября 2013 г. № 1143-па»;

постановление Правительства Магаданской области

от 16 февраля 2017 г. № 85-пп «О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области от 20 ноября 2013 г. № 1143-па»;

постановление Правительства Магаданской области

от 23 марта 2017 г. № 227-пп «О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области от 20 ноября 2013 г. № 1143-па»;

постановление Правительства Магаданской области

от 27 апреля 2017 г. № 367-пп «О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области от 20 ноября 2013 г. № 1143-па»;

4

постановление Правительства Магаданской области

от 25 мая 2017 г. № 471-пп «О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области от 20 ноября 2013 г. № 1143-па»;

постановление Правительства Магаданской области

от 02 июня 2017 г. № 532-пп «О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области от 20 ноября 2013 г. № 1143-па»;

постановление Правительства Магаданской области

от 29 июня 2017 г. № 609-пп «О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области от 20 ноября 2013 г. № 1143-па»;

постановление Правительства Магаданской области

от 26 июля 2017 г. № 696-пп «О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области от 20 ноября 2013 г. № 1143-па»;

постановление Правительства Магаданской области

от 28 сентября 2017 г. № 849-пп «О внесении изменений

в постановление администрации Магаданской области

от 20 ноября 2013 г. № 1143-па»;

постановление Правительства Магаданской области

от 16 ноября 2017 г. № 954-пп «О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области от 20 ноября 2013 г. № 1143-па»;

постановление Правительства Магаданской области

от 11 января 2018 г. № 5-пп «О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области от 20 ноября 2013 г. № 1143-па»;

постановление Правительства Магаданской области

от 08 февраля 2018 г. № 86-пп «О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области от 20 ноября 2013 г. № 1143-па»;

постановление Правительства Магаданской области

от 16 февраля 2018 г. № 107-пп «О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области от 20 ноября 2013 г. № 1143-па»;

5

постановление Правительства Магаданской области

от 22 марта 2018 г. № 231-пп «О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области от 20 ноября 2013 г. № 1143-па»;

постановление Правительства Магаданской области

от 04 мая 2018 г. № 360-пп «О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области от 20 ноября 2013 г. № 1143-па»;

постановление Правительства Магаданской области

от 01 июня 2018 г. № 409-пп «О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области от 20 ноября 2013 г. № 1143-па»;

постановление Правительства Магаданской области

от 23 августа 2018 г. № 587-пп «О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области от 20 ноября 2013 г. № 1143-па»;

пункт 4 постановления Правительства Магаданской области

от 15 ноября 2018 г. № 762-пп «О внесении изменений в отдельные

постановления администрации Магаданской области»;

постановление Правительства Магаданской области

от 21 ноября 2018 г. № 792-пп «О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области от 20 ноября 2013 г. № 1143-па»;

постановление Правительства Магаданской области

от 26 апреля 2019 г. № 298-пп «О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области от 20 ноября 2013 г. № 1143-па»;

постановление Правительства Магаданской области

от 30 апреля 2019 г. № 312-пп «О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области от 20 ноября 2013 г. № 1143-па»;

постановление Правительства Магаданской области

от 26 ноября 2019 г. № 770-пп «О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области от 20 ноября 2013 г. № 1143-па»;

постановление Правительства Магаданской области

от 16 декабря 2019 г. № 856-пп «О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области от 20 ноября 2013 г. № 1143-па»;

6

постановление Правительства Магаданской области

от 23 января 2020 г. № 29-пп «О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области от 20 ноября 2013 г. № 1143-па»;

постановление Правительства Магаданской области

от 18 марта 2020 г. № 176-пп «О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области от 20 ноября 2013 г. № 1143-па»;

постановление Правительства Магаданской области

от 30 апреля 2020 г. № 315-пп «О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области от 20 ноября 2013 г. № 1143-па»;

постановление Правительства Магаданской области

от 21 мая 2020 г. № 363-пп «О внесении изменений в отдельные

постановления администрации Магаданской области и Правительства

Магаданской области и приостановлении действия отдельных положений

постановления администрации Магаданской области

от 20 ноября 2013 г. № 1143-па»;

постановление Правительства Магаданской области

от 29 мая 2020 г. № 390-пп «О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области от 20 ноября 2013 г. № 1143-па»;

постановление Правительства Магаданской области

от 17 июня 2020 г. № 445-пп «О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области от 20 ноября 2013 г. № 1143-па»;

пункт 1 постановления Правительства Магаданской области

от 04 августа 2020 г. № 549-пп «О внесении изменений в отдельные

постановления Правительства Магаданской области»;

постановление Правительства Магаданской области

от 12 октября 2020 г. № 682-пп «О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области от 20 ноября 2013 г. № 1143-па»;

постановление Правительства Магаданской области

от 25 декабря 2020 г. № 929-пп «О внесении изменений в постановление

администрации Магаданской области от 20 ноября 2013 г. № 1143-па».

7

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

Ю.А. Бодяев